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Vuosi 2012 on Päijät­Hämeen Noutajakoirayhdistys ry:n 34. toimintavuosi. Yhdistyksessä harrastetaan
laajapohjaista noutajatoimintaa. Harrastuksen jatkumiseksi ja kehittämiseksi on yhdistyksessä
harjoitettava oma­aloitteista harrastukseen perustuvaa opetus­ ja koulutustoimintaa.

Jäsenistön aktiivinen osallistuminen toimintaan ja koiraharrastuksen antama vaihtelu jokapäiväiselle
työlle ovat perusasioita pitämään yhdistys vireänä ja toimintakykyisenä.

Toiminnan johto

Yhdistystä johtaa tulevana kautena sääntöjen mukaan valittu hallitus, joka tulee noudattamaan aiemmin
laadittuja yhdistyslakiin perustuvia toimenkuvia

Jäsenistö

Yhdistyksen jäsenistö koostuu pääasiassa noutajakoiria harrastavista henkilöistä. Jäsenmäärää pyritään
kasvattamaan jakamalla tietoa noutajakoiratoiminnasta ja innostamalla rivijäseniä aktiivisen
harrastustoiminnan pariin. Toimikunnat järjestävät omaan lajiinsa liittyvät tapahtumat
toimintasuunnitelmansa mukaisesti.

Kokoukset

Yhdistyksellä on sääntöjen mukaan syys­ ja vuosikokous. Syyskokous pidetään marraskuussa ja
vuosikokous maaliskuussa. Hallitus kokoontuu tarvittaessa puheenjohtajan kutsumana. Kokouspaikka
sovitaan kulloisenkin tarpeen mukaan.

Tiedottaminen

Yhdistyksen tiedottaminen hoidetaan jäsentiedotteen ja internet­sivujen välityksellä.

Koulutus

Peruskoulutusta tullaan antamaan mahdollisuuksien mukaan.

NOU/NOME, MEJÄ, TOKO, sekä muiden tarvittavien koemuotojen vastuuhenkilöt huolehtivat oman
alansa käytännön järjestelyistä. Yhdistys kustantaa tarvittaessa vähintään yhden uuden
tottelevaisuuskoulutusohjaajan. Näyttelykoulutusta annetaan tarvittaessa.

Yhdistys kannustaa jäseniään kouluttautumaan ja tarvittaessa kustantaa myös uusia koulutusohjaajia ja
koetoimitsijoita. Keskusjärjestön taholta tarjottavaa koulutusta tullaan hyödyntämään.

Näyttely­ ja koetoiminta

Lajikokeita tullaan järjestämään aiempaa käytäntöä jatkaen. Yhdistys kustantaa edelleen koiran
ensimmäisen osallistumisen noutajien taipumuskokeeseen, mikäli koiran haltija on yhdistyksen jäsen.
Kokeet: 1­2 kpl NOU­koe, Nome­koe heinäkuussa, Mejä­kokeita
Lisäksi järjestetään mahdollisesti toko­koe, WT­koe ja otetaan joku näyttelyprojekti.

Muu toiminta

Järjestetään kolmiottelu ja jäsentenvälinen NOME noviisi­ ja mestaruusluokissa.
Tulevasta toimintavuodesta toivotaan tulevan jäsenistölle toiminnallinen ja antoisa. Eritoten hallitus toivoo
uusia noutajakoiraharrastajia mukaan yhdistyksen toimintaan antamaan uusia virikkeitä. Ilman niitä
yhdistyksemme ja harrastuksemme ei voi kehittyä. Toiminnan kehittymisessä, kuten muissakin
yhdistyksen asioissa, tulee toimia yhteistyössä rotujärjestöjen ja muiden koirayhteisöjen kanssa.
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